
Сертификат

Овој сертификат ја
потврдува вашата 
инволвираност во 
реализацијата на делото
Градски Столици
преку донирање на
пластични столици эа
истоимената инсталација. 
Делото Градски
Столици е иницирано од Хилдегард Спиелхофер и е
дел од изложбата Делокализација курирана од Фатош
Устек за press to exit project space, во Културен Центар 
ЦК, Скопје, Македонија, од 14ти до 28ми ноември, 
2009 година. Благодарност за вашето учество.*

Едиција

Дата

*This certi�icate con�irms your involvement in the realisation of the art work
City Chairs through donating plastic chairs for the installation. City Chairs is
initiated by Hildegard Spielhofer which takes part in the exhibition Delocalisation
curated by Fatos Üstek for press to exit project space, in Cultural Center CK, Skopje, 
Macedonia, between 14 - 28, November 2009. Thank you for your participation.


